Мешалки YARTEK
Низкооборотистая мешалка SM
Высокооборотистая мешалка FM
FM SM
YARTEK - ВСЁ  ЛУЧШЕЕ
         В  ОДНОМ
Официальный дилер  ООО "Евронасоскомплект-2015"
 сайт:  www.evropump.ru почта:3283429@mail.ru

0,18 кВт   180
2
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ МЕШАЛОК YARTEK
Тип мешалки
Материал исполнения
 Длина вала
 Диаметр лопастей
Мощность двигателя
Количество оборотов
Тип двигателя
1. ТИП МЕШАЛКИ
FM Выскооборотистая мешалка (без редуктора)
2. МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ
S AISI 304 (нерж. сталь) M однофазный  230 В перем. тока
T трёхфазный  230 / 400 В перем. тока
5. ТИП ДВИГАТЕЛЯ
3. ДЛИНА ВАЛА
0.12   0,12 кВт
0.18   0,18 кВт
4. ДИАМЕТР ЛОПАСТЕЙ
7. КОЛИЧЕСТВО ОБОРОТОВ
180     180   об/мин
1400  1400 об/мин
SM  Низкооборотистая мешалка (с редуктором)
P ПВХ
06 600 мм
07 700 мм
08 800 мм
10 1000 мм
11 1100 мм
09      90 мм
22 220 мм
6. МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ
3
МЕШАЛКИ
15   150 мм
МЕШАЛКИ
Высокооборотистые мешалки YARTEK FM - 1400 об/мин
Артикул Пропеллер [мм]Длина вала [мм] Фаза двигателяМатериал
4
FM-S-06-15-М -0.12-1400 1 фаза600
1 фаза700
1 фаза700
1 фаза800
1 фаза1000
1 фаза1100
FM-S-07-15-М -0.12-1400
FM-S-07-15-М -0.18-1400
FM-S-08-15-М -0.18-1400
FM-S-10-22-М   -0.18-1400
FM-S-11-22-М   - 0.18-1400
FM-P-06-15-М -0.12-1400 1 фаза600
1 фаза700ПВХ
1 фаза700
1 фаза800
1 фаза1000
1 фаза1100
FM-P-07-15-М -0.12-1400
FM-P-07-15-М -0.18-1400
FM-P-08-15-М -0.18-1400
FM-P-10-22-М   -0.18-1400
FM-P-11- 22-М   -0.18- 1400
ПВХ
ПВХ